	SUBVENCIONES DE CAPITAL RECIBIDAS. IACS

	Subconcepto/Financiación
	PREVISIONES INICIALES
	MODIFICACIONES
	DEFINITIVO
	DERECHOS RECONOC. NETOS
	PORCENTAJE DE EJECUCIÓN
	RECAUDACION NETA
	DERECHOS CANCELADOS

	709009/39053
	Otras subvenciones de capital
	20.000,00
	0,00
	20.000,00
	24.464,15
	122,32
	4.464,15
	0,00

	711009/55002
	Otras subvenciones del Servicio Aragonés de Salud
	85.000,00
	0,00
	85.000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	770010/72009
	Proyectos producción y transferencia conocimiento
	130.000,00
	0,00
	130.000,00
	7.280,96
	5,60
	6.455,10
	0,00

	799000/19090
	Otras subvenciones del exterior
	54.500,00
	0,00
	54.500,00
	3.364,26
	6,17
	1.553,40
	0,00

	Total General
	289.500,00
	0,00
	289.500,00
	35.109,37
	12,13
	12.472,65
	0,00


